ПРОТОКОЛ К2 7
заочного заседания Республиканской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сыктывкар 15 августа 2019 года

В голосовании принимали участие Координаторы Сторон и члены
Комиссии: Ляшенкова Л.И., Рудой ВЛ., Семяшкин И.В., Байбородов А.Г.,
Власов А.А., Гусев Е.В., Комлев А.С., Медведев С.А., Совершаева М.А.,
Толмачев В.Л., Уланова Т.А., Ускирев А.В., Усова Н.А., Федулова О.И.,
Черный Н.М., шарыпвB Н.А., Шкодник А.М.

Повестка заседания:

1. Об определении победителей и призеров республиканского конкурса
по развитию социального партнерства среди муниципальных образований
Республики Коми (по итогам 2018 года).

Ознакомившись с материалами:

- протоколом заседания организационного комитета по проведению
республиканского конкурса по развитию социального партнерства среди
муниципальных образований Республики Коми (далее - Конкурс) от 8 августа
2019 года (по итогам 2018 года).

Комиссия решила:

1.1. С целью объективности подведения итогов Конкурса распределить
призовые места среди муниципальных образований городских округов и
муниципальных районов раздельно.

1.2. Признать победителями и призерами Конкурса среди
муниципальных образований городских округов, наградить дипломами
Республиканской комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений:

за 1 место:
- муниципальное образование городской округ «Воркута»;
за 2 место:
- муниципальное образование городской округ «Сыктывкар»;
за 3 место:
- муниципальное образование городской округ «Усинею>.
1.3. Признать победителями и призерами Конкурса среди

.муниципальных образований муниципальных районов, наградить дипломами

Республиканской комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений:

за 1 место:
муниципальное образование муниципальный район «Усть-

Цилемский»;
за 2 место:
- муниципальное образование муниципальный район «Сыктывдинский»;

муниципальное образование муниципальный район «Усть-
Куломский»;

за 3 место:
- муниципальное образование муниципальный район «Сосногорсю>;
- муниципальное образование муниципальный район «Прилузский».
1.4. Наградить Благодарственным письмом Республиканской

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
за участие в Конкурсе:

муниципальное образование муниципальный район «Троицко-
Печорский».

1.5. Поручить Министерству труда, занятости и социальной защиты
Республики Коми обеспечить проведение процедуры наrpаждения
победителей и призеров конкурса на заседании Республиканской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в
соответствии с планом работы комиссии.

Координатор Комиссии Н.А.Михальченкова

	00000001
	00000002